



# Vaasan Merenkylä r.y.

## Laituripaikan haltijoille

Vaasan Merenkyläjien satamassa vartiointi suoritetaan laituripaikan haltijoiden toimesta. On erittäin tärkeää, että yövartijalla on käytössä ajan tasalla olevat tiedot niin veneiden kuin yhteystietojenkin osalta. Yhteyshenkilöllä tarkoitetaan sitä henkilöä, jolle yövartija soittaa siinä tapauksessa, että havaitsee vartiointivuoron aikana jotain mikä vaatii yhteydenottoa veneen omistajaan tai hänen nimeämää henkilöön. Joissain tapauksissa tämä henkilö voi olla muu kuin laituripaikan haltija, esimerkiksi jos laituripaikan haltija ei itse asu Vaasan alueella. Varsinaisessa laituripaikkahakemuksessa jäsenen tulee ilmoittaa tietoja, joita yövartija ei tarvitse ja joiden säilyttäminen vartiokopissa yövartijan saatavilla ei ole asianmukaista. Tästä syystä jokaisen laituripaikan haltijan tulee täyttää sivun alaosan lomake ja toimittaa se allekirjoitettuna Vaasan Merenkyläjien postilaatikkoon tai lähettää osoitteella:

Vaasan Merenkylä r.y.  
Niemeläntie  
65170 Vaasa

Lomakkeet liitetään vartiokopissa säilytettävään kansioon yhdessä laituripaikkalistian kanssa.

**Huom: Vartiokopissa säilytettävät yhteystiedot päivitetään vain tällä lomakkeella.**

Tietoja ei automaattisesti päivitetä seuran rekisteriin ilmoitetulla osoitteenmuutoksella. Muista siis toimittaa myös tämä lomake allekirjoitettuna osoitteenmuutoksen yhteydessä.

Laituripaikan numero \_\_\_\_\_

Veneen omistaja ja laituripaikan haltija \_\_\_\_\_

Kotiosoite \_\_\_\_\_

Postinumero ja -toimipaikka \_\_\_\_\_

Yhteyshenkilö ei ole laituripaikan haltija ja veneen omistaja

Yhteyshenkilön nimi: \_\_\_\_\_

Puhelinnumero, johon yövartija soittaa: \_\_\_\_\_

Veneen tyyppi ja malli \_\_\_\_\_

Veneen nimi \_\_\_\_\_

Purjenumero/Rekisterinumero \_\_\_\_\_

Hyväksyn, että tätä lomaketta ja yllä mainittuja tietoja säilytetään Vaasan Merenkyläjien sataman vartiokopissa, jossa ne ovat yövartijan saatavilla.

\_\_\_\_\_  
Paikka ja aika:

\_\_\_\_\_  
Allekirjoitus ja nimen selvennys